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秦*飞

陈*辉

曹*飞

梁*兴

秦*安

庞*生

曹*康

朱*兴

郭*冲

龚*平

陆*兴

朱*飞

沈*菊

陈*飞

姜*兴

陈*军

朱*生

凡*连

王 *

陈*飞

养殖场

黄*兴

姚*林

祁*发

姚*华

陈*昌

季*兵

陈*东

龚*昌

陈*敏

季*刚

徐*平

季*平

陆*云

季*生

季*飞

张*星

季*辉

周 *

季*祥

丁*旋

樊*香

陶*生

朱*洪

朱*飞

宋*训

汤*生

金海洋水产养殖

徐水涛三总村3#

顾*东

张 *

秦*琴

董*刚

姜*辉

通州建总集团有限公司

杨*昌

施*球

张 *

张*波

黄*忠

杨*飞

倪*忠

启东市新联建筑材料
有限公司

启东市汇龙镇宏顺
喷涂工程部

启东市城东装卸运输
有限公司

杨 *

俞*东

南京交通工程有限公司

陈*辉

3208266003252

3208266003215

3208102614478

3208266003173

3208266003386

3208266003201

3208266003394

3208266003441

3208266003167

3208266003165

3208266003242

3208266003197

3208266003237

3208266003236

3208266003213

3208266003224

3208266003194

3208266003414

3208266003184

3208266003226

3208285004811

3208266003438

3208286001133

3208266003457

3208286001525

3208266003153

3208104825763

3208266003158

3208266003182

3208266003154

3208266003404

3208266003419

3208266003408

3208266009956

3208266003406

3208266003405

3208266004641

3208266004645

3208266004634

3208266004640

3208101391169

3208266004632

3208266004635

3208266009275

3208266004636

3208107105997

3208284009557

3208286009691

3208286008661

3208279008823

3208252005739

3208266004647

3208286011520

3208274008898

3208108859523

3208274002133

3208200064817

3208108874764

3208108129233

3208102026256

3208266004815

3208255002554

3208200008188

3208200105054

3208200038545

3208200101861

3208200137650

3208108493564

3208108911214

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月15日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月16日

2018年3月17日

2018年3月17日

2018年3月17日

2018年3月17日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月19日

2018年3月20日

2018年3月20日

2018年3月21日

2018年3月22日

2018年3月22日

2018年3月24日

2018年3月24日

2018年3月26日

2018年3月26日

2018年3月26日

2018年3月26日

2018年3月26日

2018年3月27日

2018年3月28日

2018年3月28日

2018年3月28日

2018年4月2日

2018年4月3日

2018年4月3日

2018年4月3日

2018年4月4日

2018年4月7日

2018年4月7日

2018年4月8日

2018年4月9日

2018年4月9日

2018年4月9日

2018年4月12日

2018年4月12日

2018年4月20日

2018年4月20日

2018年5月7日

2018年5月8日

2018年5月17日

2018年5月18日

2018年5月18日

2018年5月18日

2018年5月21日

2018年5月22日

2018年5月23日

中国人民解放军96601
部队工程建设指挥部

章*辉

王*飞

陈*兵

中国石化销售
有限公司江苏南通
启东石油分公司

林*康

王*凯

陆 *

启东市寅兴垦区管理
委员会

华*锋

朱*飞

启东市虹光塑料
有限公司

顾*昌

顾*飞

施*捷

张*新

陆*飞

中远建设控股有限公司

黄*邦

江苏科莱特新材料
有限公司

南通四建集团有限公司

南通艾兰德汽车机械
设备有限公司

王*珍

曹 *

周 *

启东市碧桂园房地产
开发有限公司

黄 *

朱*卫

薛*春

蔡*进

薛*飞

陈*平

苏*杰

袁*涛

邱*忠

启东市浪利谷物种植
专业合作社

邱*辉

陈 *

叶*兵

金*康

陆*丰

黄 *

施 *

江苏江南电力有限公司

陆 *

张*星

袁 *

陈*辉

陆*忠

张 *

李*松

朱*相

周 *

王*兴

徐*生

黄 *

施*标

陈*新

郁 *

陈*新

启东市寅阳镇连兴港
寅南渔船修理部

顾*飞

黄*英

3208108763740

3208255002570

3208200130737

3208262003467

3208108854518

3208266004637

3208254004714

3208266003377

3208102180363

3208104573463

3208108906469

3208200018858

3208108841006

3208108943370

3208108923819

3208108867102

3208108907557

3208108738288

3208108818684

3208200145872

3208108793238

3208101995320

3208108864302

3208108909843

3208108865321

3208108657287

3208108905358

3208255006880

3208266003745

3208108927962

3208266003738

3208108813407

3208108850859

3208266003696

3208266003791

3208108818603

3208266003784

3208108870319

3208266003718

3208266003725

3208108856368

3208108915679

3208108907576

3208108926323

3208266003757

3208266003686

3208266003694

3208108942502

3208266003772

3208108800251

3208107695440

3208108920624

3208108906570

3208108932320

3208108911403

3208108902792

3208108947713

3208108867079

3208108916470

3208108914862

3208200074807

3208108955832

3208108912038

2018年5月23日

2018年5月28日

2018年5月29日

2018年6月7日

2018年6月11日

2018年6月20日

2018年6月27日

2018年6月27日

2018年6月28日

2018年7月2日

2018年7月2日

2018年7月3日

2018年7月3日

2018年7月4日

2018年7月4日

2018年7月5日

2018年7月5日

2018年7月5日

2018年7月6日

2018年7月6日

2018年7月10日

2018年7月10日

2018年7月11日

2018年7月11日

2018年7月11日

2018年7月11日

2018年7月11日

2018年7月12日

2018年7月12日

2018年7月12日

2018年7月12日

2018年7月12日

2018年7月12日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年7月14日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月16日

2018年7月17日

2018年7月18日

2018年7月18日

2018年7月18日

2018年7月18日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

2018年7月20日

夏*涛

黄*新

陈*飞

成*先

崔*燕

姜*二

陆*山

王*海

施*生

邢 *

黄 *

启东三金电子科技
有限公司

张*雄

陆*涛

顾 *

唐*健

张*辉

南通圆盛建设工程
有限公司

范*聪

施*红

黄 *

徐*芳

瞿*兵

启东市东海酒厂

倪*忠

启东市鑫城城镇建设
开发有限公司

江苏通州基础工程
有限公司

启东市汇龙镇峻豪
塑料厂

张*芹

李*诚

龚*华

秦*忠

王*英

江苏北方路桥工程
有限公司

沈*辉

南京交通工程有限公司

徐*峰

沈*冲

南京交通工程有限公司

彭 *

陈 *

董*芳

施*辉

朱*康

江苏通州基础工程
有限公司

陈*东

朱*军

陈*平

陆 *

季*成

龚*旋

范*华

江苏益鎏电力发展
有限公司

陆*飞

启东市海复幼儿园

中国人寿保险股份
有限公司启东支公司

施*国

陈 *

徐*冲

陶*林

李*诚

陆*生

倪*香

浦*菊

3208108826107

3208108933057

3208108902971

3208286011603

3208286011594

3208266008206

3208266004847

3208108592457

3208108916725

3208108819893

3208108916426

3208108850828

3208108720784

3208108918753

3208108903826

3208108875595

3208102606464

3208108758166

3208108884476

3208108911500

3208108837145

3208252002380

3208108795766

3208200018445

3208108901781

3208108409720

3208108969733

3208252005729

3208252005072

3208108900106

3208108896674

3208108932921

3208108911571

3208108668255

3208108899290

3208108497964

3208101870269

3208252002381

3208108509479

3208107862522

3208108909990

3208108912046

3208108814024

3208279001382

3208108968987

3208108941925

3208108940810

3208252003664

3208108907219

3208108902992

3208108927487

3208108917358

3208108760581

3208108923383

3208108810129

3208108360628

3208108922315

3208108924353

3208251006039

3208286008199

3208286008183

3208286011258

3208108909907

3208251004929

2018年7月24日

2018年7月24日

2018年7月24日

2018年7月25日

2018年7月25日

2018年7月25日

2018年7月26日

2018年7月26日

2018年7月26日

2018年7月26日

2018年7月26日

2018年7月26日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月27日

2018年7月28日

2018年7月30日

2018年7月30日

2018年7月31日

2018年7月31日

2018年7月31日

2018年7月31日

2018年8月1日

2018年8月1日

2018年8月1日

2018年8月1日

2018年8月3日

2018年8月3日

2018年8月4日

2018年8月4日

2018年8月4日

2018年8月6日

2018年8月6日

2018年8月6日

2018年8月7日

2018年8月8日

2018年8月8日

2018年8月9日

2018年8月10日

2018年8月14日

2018年8月14日

2018年8月15日

2018年8月15日

2018年8月16日

2018年8月16日

2018年8月17日

2018年8月18日

2018年8月20日

2018年8月20日

2018年8月22日

2018年8月22日

2018年8月22日

2018年8月23日

2018年8月24日

2018年8月24日

2018年8月24日

2018年8月24日

2018年8月24日

2018年8月25日

2018年8月27日

李*珍

江苏通州基础工程
有限公司

陈*冲

王*林

朱*新

吴*忠

范*家

黄*兰

张*昌

陆*宇

王*雷

林*东

张*新

石*祥

黄*元

陆*洲

范*辉

陈 *

管*萍

陈 *

顾 *

张 *

郁*东

黄凯*

施*华

顾 *

郁*英

启东市南阳新河水稻
农地股份专业合作社

施 *

陈*华

南京六合开元建设工程
有限公司

南京六合开元建设工程
有限公司

黄*兵

朱*新

江苏昊威建设工程
有限公司

陈*芳

秦*辉

启东市汇龙镇锦
松机械厂

南通醉八仙酿酒厂

季*忠

南通启瀚建筑发展
有限公司

启东海工船舶工业园
开发建设有限公司

宋*祥

启东市百汇机械制造
有限公司

启东市惠萍镇菊恩配菜
中心

启东市兆民镇
蓝海塑料厂

启东市新世纪塑钢门窗
有限公司

蒋*平

徐*岩

施*新

马*冲

姜*平

姜*明

启东市帝华茧丝绸棉业
有限公司

陆 *

潘*才

高 *

张*军

张 *

王*生

张*秀

3208108909792

3208108957018

3208251004958

3208108904326

3208108852518

3208108927831

3208108916397

3208108937505

3208108867854

3208108926320

3208274007824

3208108923976

3208108909051

3208108942535

3208108904084

3208108924554

3208108951314

3208254005787

3208108927698

3208108931766

3208273007179

3208200019184

3208267009706

3208108908161

3208108957097

3208108932474

3208108913849

3208108955981

3208251009118

3208286007361

3208108969737

3208108960508

3208108948349

3208262001077

3208108870257

3208255002584

3208108915456

3208107683682

3208108561219

3208108989886

3208108995621

3208108374831

3208277008844

3208108666978

3208107563552

3208107692026

3208254005202

3208275008842

3208278006228

3208108926316

3208251007943

3208255002612

3208255002623

3208269006339

3208101974542

3208108914707

3208286004999

3208283003853

3208108899446

3208264006559

3208267001885

2018年8月28日

2018年8月28日

2018年8月28日

2018年8月29日

2018年8月30日

2018年8月31日

2018年8月31日

2018年8月31日

2018年8月31日

2018年9月3日

2018年9月5日

2018年9月5日

2018年9月5日

2018年9月6日

2018年9月7日

2018年9月7日

2018年9月10日

2018年9月10日

2018年9月11日

2018年9月11日

2018年9月11日

2018年9月12日

2018年9月12日

2018年9月14日

2018年9月14日

2018年9月14日

2018年9月14日

2018年9月15日

2018年9月18日

2018年9月18日

2018年9月21日

2018年9月21日

2018年10月11日

2018年10月12日

2018年10月15日

2018年10月15日

2018年10月30日

2018年10月31日

2018年11月1日

2018年11月2日

2018年11月5日

2018年11月7日

2018年11月15日

2018年11月19日

2018年11月26日

2018年11月27日

2018年11月28日

2018年11月30日

2018年12月1日

2018年12月1日

2018年12月3日

2018年12月5日

2018年12月5日

2018年12月8日

2018年12月10日

2018年12月18日

2018年12月18日

2018年12月19日

2018年12月19日

2018年12月20日

2018年12月20日

启东市融媒体中心地址：启东市汇龙镇港西路468号 邮政编码：226200 联系电话：办公室83128810、时政新闻部80795123、经济新闻部80795118、民生新闻部80795112、文化新闻部80795125、报纸编辑部80795132、经营管理部80795129
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